
 

    БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  від 30 квітня 2024 року                                                                                   № 9       
 

 

Про  звіт  начальника  комунального                                               Вісімнадцята сесія               

підприємства «Баштанське районне                                               восьмого скликання                                     

бюро технічної інвентаризації» за 

2023 рік 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про звіт начальника кому-

нального підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвентаризації» 

Шатньої Т.А. про діяльність підприємства за 2023 рік, відповідно до клопота-

ння Баштанської районної військової адміністрації від 24 квітня 2024 року         

№02-18-692, статті 17, пункту 20 частини першої статті 43 Закону України від 

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказу Міністерства економіки, торгівлі та сільського господарства України від 

22 січня 2021 року № 122  «Про внесення змін до Порядку складання, затвер-

дження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки», рішення районної ради від 22 жовтня           

2018 року № 4 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану підприємств, які є спільною власністю 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району», згідно з планом 

роботи Баштанської районної ради на І півріччя  2024 року, затвердженого 

рішенням районної ради від 25 грудня 2023 року №7, враховуючи з даного 

питання висновки постійної комісії районної ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 

промисловості та підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту та 

розвитку інфраструктури від 30 квітня  2024 року №9,  районна рада                                                                                                                                                                                              

 

ВИРІШИЛА: 
 

Прийняти звіт начальника комунального підприємства «Баштанське 

районне бюро технічної інвентаризації» ШАТНЬОЇ Тетяни Анатоліївни про 

діяльність підприємства за 2023 рік, що додається. 

 

Голова районної ради                                                               Наталія  Олійник 

 



                                                                                 Додаток 3 
                                                                                 до Порядку складання, затвердження  
                                                                                 та контролю виконання фінансового  
                                                                                 плану суб’єкта господарювання державного           
                                                                                 сектору економіки 

                                                                                  
 
 

ЗВІТ 
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  

«Баштанське районне бюро технічної інвентаризації»  
 

за 2023 рік 
 

Основні фінансові показники КП 
 
 

Показники 
План 

 (тис.грн.) 
Факт 

 (тис.грн.) 
Відхилення 

(+, –) 
Виконання  

( %) 

1 3 4 5 6 

  
Дохід від операційної діяльності всього,  
у тому числі: 620 1240,1 +620,1 200% 

Від основної діяльності, з них за рахунок: 620 1240,1 +620,1 200% 

 - коштів від   держави;     

- власні кошти 620 1240,1 +620,1 200% 

Назва цільової програми, з них      

-  на оплату комунальних послуг     

- на розвиток підприємства та зміцнення його 
матеріально-технічної бази     

Інші надходження (доходи), у тому числі: 
- за оренду приміщень; 
- від надання платних послуг; 
- благодійна, спонсорська допомога, гранти та 

подарунки; 
- інші надходження (розшифрувати)     

ПДВ     

Інші вирахування з доходу     



Чистий дохід     

Видатки, всього:  932,0 1112,6 +180,6 120% 

у тому числі: 
Операційні витрати:     

Матеріальні      

на оплату праці з нарахуваннями – всього,    у т.ч.: 680,8 864,3 +183,5 126,9% 

- на оплату праці 558,0 719,5 +161,5 129% 

- нарахування на оплату праці  144,0 158,3 +14,3 110% 

на оплату послуг, крім комунальних     

на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 374,0 393,1 +19,1 106 

соціальне забезпечення населення     

витрати на окремі заходи з реалізації державних програм 
(розшифрувати)     

витрати на окремі заходи з реалізацій  цільових програм)     

амортизація 13,2 16,5 +3,3 125% 

інші операційні  витрати (розшифрувати)командировочні 27,0 27,0 - 100% 

Ф  фінансові витрати     

Адміністративні витрати:     

Матеріальні     

на оплату праці з нарахуваннями – всього,  у т.ч.:     

- на оплату праці     

- нарахування на оплату праці      

Витрати на канцтовари, приладдя та господарчі товари     

Придбання та супровід програмного забезпечення     

Витрати на зв`язок та Інтернет 6,8 8,4 +1,6 123,5% 

Витрати на обслуговування оргтехніки     

Інші адміністративні витрати (розшифрувати)     

Капітальні інвестиції – всього,  
у тому числі на:  20,0 +20,0 - 

Придбання обладнання, техніки та предметів 
довгострокового користування     

Капітальний ремонт та реконструкцію об’єктів      

Обов`язкові  платежі підприємства до бюджету      

ПДВ     



Інші     

Усього доходів     

Усього видатків     

Нерозподілені доходи     

Резервний фонд     
 

Начальник  _________                  ___________                                                         Т.А. Шатня 

                      (посада)                                 (підпис)                                                                 (ініціали, прізвище) 

 

Таблиця № 1  

Елементи операційних витрат 

Показники 
План 

(тис.грн.) 
Факт 

(тис.грн.) 

Відхи-
лення   
(+,–) 

Виконання  
(%) 

Матеріальні витрати, у тому числі:     

Приладдя     

Меблі     

Інші матеріальні витрати (розшифрувати)     

Витрати на енергоносії та комунальні послуги 204,2 130,5 -73,7 63,9% 

Витрати на оплату праці 558,0 719,5 +161,5 128,9% 

Відрахування на соціальні заходи 122,8 144,8 +22,0 117,9% 

Амортизація 13,2 16,5 +3,3 125% 

Інші операційні витрати     

Операційні витрати, усього     

 

       

Начальник________________________     _________________                         Т.А. Шатня 

                 (посада)                              (підпис)                                    (ініціали, прізвище) 

 

 

 

 



Таблиця № 2 

Капітальні інвестиції 

Показники План Факт 
Відхи-лення  

(+, –) 
Виконання  

( %) 

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: - 20,0 +20,0  

придбання (виготовлення) основних засобів  20,0 +20,0  

модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 
реконструкція) основних засобів     

капітальний ремонт     

 

Начальник 

__________________________                                ______________                                         Т.А. Шатня 

 (посада)                                                               (підпис)                                        (ініціали, прізвище) 

Таблиця № 3 

Рух грошових коштів 

 

Показники План  Факт 
Відхилення 

(+, –) 
Виконання  

( %) 

1 3 4 5 6 

Надходження грошових коштів від основної діяльності      

Виручка від надання послуг, всього, у тому числі:; 
- платних послуг 
- оренди 
- інші (розшифрувати) 

 
620,0 

 
1240,1 

 
+ 620,1 

 
200% 

Цільове фінансування, у тому числі: 
-  за міськими та державними програмами (розшифрувати за 
програмами) 
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 
- на розвиток підприємства та зміцнення матеріально-
технічної бази  

    

Отримання короткострокових кредитів      

Аванси одержані     

Інші надходження (розшифрувати)      

Надходження грошових коштів від інвестиційної     



діяльності  

Виручка від реалізації основних фондів     

Виручка від реалізації нематеріальних активів      

Інші надходження (розшифрувати)      

Надходження грошових коштів від фінансової діяльності      

Отримання довгострокових кредитів      

Інші надходження (розшифрувати)      

Видатки грошових коштів основної діяльності     

Розрахунки за продукцію (товари, роботи та послуги)      

Розрахунки з оплати праці      

Повернення короткострокових кредитів      

Платежі в бюджет (розшифрувати)  63,0 394,8 +331,8 627 

Інші витрати (розшифрувати)     

Видатки грошових коштів інвестиційної діяльності      

Придбання основних засобів      

Капітальне будівництво     

Придбання нематеріальних активів      

Придбання акцій та облігацій      

Інші витрати (розшифрувати)     

Видатки грошових коштів фінансової діяльності      

Сплата дивідендів      

Повернення довгострокових кредитів      

Грошові кошти:     

на початок періоду  73,8   

на кінець періоду  110,7   

Чистий грошовий потік     

 

            Начальник 

               __________________________                              ______________                                                 Т.А. Шатня 

                                (посада)                     (  підпис)                                                     (ініціали, прізвище) 

 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

